
 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

 

1 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem:  

 

 

 

„Politických vězňů 360/4 Olomouc - rekonstrukce 
elektroinstalace“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

 

2 

 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Statutární město Olomouc 

Sídlo: Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc 

IČ: 002 99 308 

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Matouš Pelikán 

Číslo veřejné zakázky: 22068 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona níže uvedená osoba zastupující 
zadavatele na základě uzavřené příkazní smlouvy a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel"). 

Název: ARL INNOVATION s.r.o 

Sídlo: Horná náměstí 12/19, 779 00 Olomouc 

IČO: 01744828 

2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Politických vězňů 360/4 Olomouc - rekonstrukce elektroinstalace 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce podle § 14 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka podle § 26 zákona, zadána 
v podlimitním režimu 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona 

3 Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel tímto oznamuje, že rozhodl usnesením z 115. schůze Rady města Olomouce konané dne 23. 
5., 2022, o výběru dodavatele, v rámci shora uvedené veřejné zakázky. 

4 Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 
č. 

Obchodní firma, sídlo 
IČO 

1. 
ELMO - SA spol. s r. o., Pavlovická 29/25, Pavlovičky, 779 00 
Olomouc 

479 77 001 

2. RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov 253 91 810 

3. ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín 286 02 340 

4. FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel 031 61 846 

5. Peštuka s.r.o., č.p. 131, 798 24 Pivín 645 06 444 

6. 
Elektropráce Spáčil s.r.o., I. P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc - 
Nová Ulice, 268 53 639 



 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

 

3 

 

7. 
ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o., Příčná 129/3, Hodolany, 779 00 
Olomouc 253 76 799 

5 Výsledek hodnocení nabídek 

Zadavatel v souladu v souladu s § 122 odst. 2 zákona vybral nabídku níže uvedeného účastníka, jelikož 
je nabídkou jedinou v zadávacím řízení. 

Výsledné pořadí nabídek na základě hodnocení. 

Pořadí 
nabídky Obchodní firma, sídlo IČO Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. Peštuka s.r.o., č.p. 131, 798 24 Pivín 645 06 444 4 199 992,52 

Na dalších místech se umístili: 

Pořadí 
nabídky Obchodní firma, sídlo IČO Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

2. 
Elektropráce Spáčil s.r.o., I. P. Pavlova 
725/117, 779 00 Olomouc - Nová Ulice, 268 53 639 5 066 909,00 

3. 
RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 
1290/20, 795 01 Rýmařov 253 91 810 5 103 105,30 

4. 
ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 
783 49 Lutín 

286 02 340 5 306 630,9 

5. 
FACTORY 2014 a.s., Palackého 
824/28, 784 01 Litovel 

031 61 846 5 880 329,22 

6. 
ELMO - SA spol. s r. o., Pavlovická 
29/25, Pavlovičky, 779 00 Olomouc 

479 77 001 5 979 604,00 

7. 
ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o., 
Příčná 129/3, Hodolany, 779 00 
Olomouc 

253 76 799 5 994 063,26 

Nabídka společnosti Peštuka s.r.o., č.p. 131, 798 24 Pivín, IČO 645 06 444 byla zadavatelem vybrána 
na základě hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Nabídka splňuje 
požadavky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci a je taktéž nabídkou ekonomicky 
nevýhodnější na základě výsledků hodnocení nabídek. 

V návaznosti na shora uvedené rozhodl zadavatel o výběru a vybral k uzavření smlouvy shora 
uvedeného dodavatele. 



 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

 

4 

 

6 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

6.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Základní způsobilost podle § 74 zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 12. 5. 2022 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro osobu Drahoslav Peštuka ze dne 2. 6. 2022 
- Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

ze dne 31. 5. 2022 
- Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona ze dne 31. 5. 2022 
- Potvrzení Finančního úřadu pro Olomoucký kraj o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 7. 6. 

2022 
- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Olomouc o stavu nedoplatků na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 
ze dne 3. 6. 2022 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 5. 2022 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 5. 2022 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis z veřejné části Živnostenské rejstříku, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, ze dne 
12. 5. 2022 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Osvědčení o autorizaci č. 19323, Miroslav Šmehlík, obor pozemní stavby 

Kritéria technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Formulář Seznam stavebních  
- Osvědčení objednatele o řádném provedení stavební práce „Rekonstrukce areálu CÍL — 2etapy“ 
- Osvědčení objednatele o řádném provedení stavební práce „BD Josefa Lady, k.ú. 6032/77, 

Prostějov“ 
- Osvědčení objednatele o řádném provedení stavební práce „BD Slavonínské Zahrady G3, G4,G5, 

k.ú.Olomouc Povel, par.č. 977,978“ 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Formulář Realizační tým 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 
Stavbyvedoucí: 

- Ing. Vladimír procházka 
o osvědčení o autorizaci č. 1201988, obor technika prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení 
o čestné prohlášení o délce praxe 
o čestné prohlášení - seznam obdobných zakázek /realizovaných v posledních 5 letech 

Revizní technik 

- Ing. Drahoslav Peštuka 



 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

 

5 

 

o oprávnění k montáži, opravám, revizím, zkouškám vyhrazených elektrických zařízení od 
Institutu technické inspekce 

o čestné prohlášení - seznam obdobných zakázek /realizovaných v posledních 5 letech 

Technik instalace systému protipožární ochrany 

- Dominik Šin 
o osvědčení Systému protipožární ochrany, kdy pracovníci zhotovitele absolvovali školení v 

aplikaci pasivních protipožárních systémů 

7 Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Dodavatel se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli podle ustanovení § 243 
zákona. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

V Olomouci dne 17. 6. 2022 
 
 
 
 
………………………………….. 
Ing. Miloš Axmann 
Zastupující zadavatel 
 

 

 


		2022-06-17T10:53:49+0200
	Ing. Miloš Axmann




